



## KEVIN BACONS ACTIVE SOUP

**Mydło na swędzącą skórę.**

**KEVIN BACON'S ACTIVE SOUP** jest natychmiastowym rozwiązaniem wszystkich problemów związanych ze swędzącą skórą, grzywą i ogonem.

**ACTIVE SOUP** zwalcza dokuczliwe swędzenie, pomaga w zmianach chorobowych skóry oraz zwalcza pasożyty zewnętrzne.

Stosowanie: Namydlić miejsce swędzenia. Pozostawić na 15 do 25 minut. Dokładnie zmyć pianę.



**Elastyczne zdrowe kopyta są podstawą osiągnięcia dobrych wyników sportowych.**

W połączeniu z dobrą praktyką podkuwniczą produkty do pielęgnacji kopyt **KEVIN BACON'S** stanowią najlepsze rozwiązanie dla końskich kopyt.



### Agencja Jeździecka A.A. Bober

Ochaby wielkie ul. Baranowicka 3,  
43-430 Skoczów  
tel.: (Detal) +48-33-857 98 20,  
(hurt) +48-33-857 98 22,  
fax: +48-33-857 98 23,

**e-mail: [bober@bober.com.pl](mailto:bober@bober.com.pl),  
[www.bober.info.pl](http://www.bober.info.pl)**



## KEVIN BACON'S DLA ZDROWYCH KOPYT I SKÓRY



[www.bober.info.pl](http://www.bober.info.pl)



## KEVIN BACON'S HOOF DRESSING

Balsam laurowy  
do pielęgnacji  
i ochrony końskich kopyt



## KEVIN BACON'S LIQUID HOOF DRESSING

Balsam w płynie do pielęgnacji  
i ochrony końskich kopyt

Dobre kopyta na pewno wymagają stosowania produktów najwyższej jakości, aby zachowały giętkość, elastyczność i wyważenie. **KEVIN BACON'S HOOF DRESSING** jest produkowany tradycyjnymi metodami od ponad dwudziestu lat, odzwierciedla tę filozofię.

**KEVIN BACON'S HOOF DRESSING** jest w 100% naturalnym produktem. W jego skład wchodzi tłuszcz zwierzęcy i świeże liście laurowe, które zostały zmacerowane w celu uwolnienia substancji aktywnych.

**KEVIN BACON'S HOOF DRESSING** nie tylko nadaje kopytom ładny połysk ale penetruje głęboko puszkę kopytową i odżywia kopyto.

Regularne stosowanie **KEVIN BACON'S HOOF DRESSING** zapobiega wysychaniu ścianki kopyta, chroni ją przed wilgocią, i pobudza wzrost puszek kopytovej. Wszystkie te właściwości sprawiają, że **KEVIN BACON'S HOOF DRESSING** jest dobrym produktem, który stosują i polecają wszyscy profesjonalni jeźdźcy i podkuwacze.

### STOSOWANIE:

W przypadku suchych kopyt nakładać codziennie przez tydzień na ścianki kopyta i podeszwy. Przed zabiegiem przemyć kopyto, wysuszyć i pokryć balsamem.

W celu utrzymania elastycznego i zdrowego kopyta stosować balsam regularnie, 3-4 razy w tygodniu.

Balsam jest również Dostępny z odpowiednim dodatkiem smoły roślinnej.

Pojemność puszek: 0.5, 1, 2.5 i 5 litrów.



## KEVIN BACON'S HOOF SOLUTION

Skuteczne i szybkie  
leczenie  
gnijących strzałek

**KEVIN BACON'S HOOF SOLUTION** jest zrobiony z produktów naturalnych. Jest to znane od wieków lekarstwo, wywodzące swoje korzenie z alchemii. Jego przygotowanie było bardzo czasochłonne, skomplikowane i żmudne, przez co znikło z ludowej tradycji na jakieś 150 lat.

Dzięki pojawieniu się nowych technologii, ten produkt o silnych właściwościach bakteriobójczych i grzybobójczych stał się symbolem spotkania starej wiedzy z nową. Po dogłębnych badaniach przeprowadzonych wspólnie przez lekarzy weterynarii i kowali, **KEVIN BACON'S HOOF SOLUTION** jest znowu w sprzedaży.

Właściwości antyseptyczne i działanie wysuszające **KEVIN BACON'S HOOF SOLUTION** na zropowaciałą tkankę sprawiają, że jest to jedyny produkt, który potrafi dogłębnie wysuszyć, oczyścić i wyleczyć zakażoną lub wrażliwą tkankę kopyta.

**KEVIN BACON'S HOOF SOLUTION** szybko działa i łatwo się go stosuje. Te właściwości sprawiają, że jest to środek niezbędny przy leczeniu gnicia strzałki i miejsca między opuszkami piątek, a także do stosowania zabezpieczającego przy każdym podkuwaniu.

Jest zalecany przez wszystkich profesjonalistów. Regularne stosowanie **KEVIN BACON'S HOOF SOLUTION** zapewnia zdrowe i mocne kopyta.

### STOSOWANIE:

Dokładnie wymyć podeszwę kopyta. Przed użyciem **KEVIN BACON'S HOOF SOLUTION** dobrze wymieszać produkt małym pędzlem. Przy śmierdzących strzałkach stosować raz dziennie. Przy gnijących stosować, dwa do trzech razy dziennie. Profilaktycznie raz tygodniowo.